
Zarządzenie nr  59/2/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2013 r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  na  najlepsze  projekty  współpracy
transgranicznej  realizowanego  przy  Kongresie  Inicjatyw  Europy  Wschodniej
2013,  będącego jednym z  działań  projektu  „Lublin  i  Rzeszów  –  współpraca  i
wykorzystanie  szans  rozwojowych”  współfinansowanego  ze  środków
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, działanie I.4 Promocja i  współpraca,
obszar Tworzenie polityki rozwoju regionalnego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 28a Ustawy o zasadach prowadzenia
polityki rozwoju z dnia 6 grudnia 2006 r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 84 poz. 712, z późn. zm.),
§ 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik
do Zarządzenia  Nr  100/2011 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego 2011 r.  w
sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.   
zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam  otwarty  konkurs  na  najlepsze  projekty  współpracy  transgranicznej 
Europy  Wschodniej  realizowany  przy  Kongresie  Inicjatyw  Europy  Wschodniej, 
będącym jednym z działań projektu „Lublin i Rzeszów – współpraca i wykorzystanie 
szans  rozwojowych”  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, 
działanie I.4 Promocja i współpraca, obszar Tworzenie polityki rozwoju regionalnego.

§ 2

1. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Formularz rejestracyjny stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Obsługę  administracyjną  konkursu  zapewnia  Wydział  Projektów 
Nieinwestycyjnych.

§ 4

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Wydziału Projektów
Nieinwestycyjnych.

§ 5

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

Numer dokumentu Mdok: 23967/01/2013 Strona 1 z 2



§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  59/2/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lutego 2013 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na najlepsze projekty współpracy transgranicznej realizowanego przy

Kongresie Inicjatyw Europy Wschodniej 2013, będącego jednym z działań projektu „Lublin i Rzeszów – współpraca i
wykorzystanie szans rozwojowych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, działanie I.4 Promocja i współpraca,
obszar Tworzenie polityki rozwoju regionalnego

Numer dokumentu Mdok: 23967/01/2013 Strona 2 z 2


